PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019 № 769
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.08.2019 № 596 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.08.2019 № 596 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление):

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Отменить постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824 «О порядке предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края».

3.1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.06.2018 № 587 «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824».

- постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2018 № 1046 «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824».
- постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2019  № 513 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства».

- постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.07.2019  № 522 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий объектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства города Советская Гавань на осуществление деятельности по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2017 № 824».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития и внешних связей А.Н. Соболеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский